平成 29 年 10 月吉日

会員各位

（一社）福島県臨床検査技師会

県北支部 支部長 菅野 茂

〔公印省略〕

平成 29 年度県北支部臨床化学・免疫血清検査研究班研修会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度下記の内容で、平成 29年度県北支部臨床化学・免疫血清検査研究班研修会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆日 時：平成 29年 11 月 16 日（木） 18：30～20：30 受付開始 18：15～

◆場 所：大原綜合病院  4Ｆ  第 3 会議室

◆内 容： (１)「日常検査における異常データの見方について(仮)」

                     関東化学株式会社    梶塚 了介 先生

(２)「梅毒血清反応について」

極東製薬工業株式会社 高橋  徹 先生

日臨技生涯教育研修単位：（専門）20点

※参加は会員に限ります。当日必ず会員証をご持参下さい。

※履修証明書が必要な方は、研修会終了時にお申し出下さい。

※参加ご希望の方は別紙申込書ご記入の上、FAXにてお申し込みください。

※申し込み締め切りは平成 29 年 11 月 10日（金）です。

問い合わせ先： 大原綜合病院

                                          臨床検査科   佐藤 康弘

                                       TEL 024-526-0326

                                           E-mail:oh-kensa@ohara-hp.or.jp

参加申込先 FAX 024（526）0326

「平成 29 年度 福島県臨床検査技師会県北支部 臨床化学・免疫血清検査研修会」

参加申込書

施設名

TEL                      FAX

※参加ご希望の方の会員番号と氏名をご記入ください。

※履修証明書が必要な方はその旨ご記入ください。

会員番号 氏 名 会員番号 氏 名

事前にご質問などあればご記入ください

申し込み締め切り：平成 29 年 11 月 10 日（金）

＜問い合わせ先＞：大原綜合病院 臨床検査科

佐藤 康弘

                                    TEL/ FAX ：024-526-0326

E-mail：oh-kensa@ohara-hp.or.jp

研修会場所：大原綜合病院

※専用の駐車場がありません。車で来られる方は近隣駐車場をご利用ください。